
                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Ceny platné od 01.03.2023. Ceny uvedeny včetně DPH 21 % 
 

C E N Í K    R E P R O G R A F I C K Ý C H    P R A C Í    A    S L U Ž E B 

 

ČERNOBÍLE do A3 – kopírování a tisk 
 

A4 jednostranný 1-10 ks nad 10 ks nad 100 ks 

bílý papír 80 g 2,50 Kč 2,00 Kč 1,50 Kč 
 

A4 oboustranný 1-10 ks nad 10 ks nad 100 ks 

bílý papír 80 g 3,50 Kč 3,00 Kč 2,50 Kč 
 

A3 jednostranný 1-10 ks nad 10 ks nad 100 ks 

bílý papír 80 g 4,00 Kč 3,50 Kč 3,00 Kč 
 

A3 oboustranný 1-10 ks nad 10 ks nad 100 ks 

bílý papír 80 g 6,00 Kč 5,00 Kč 4,50 Kč 

 Množstevní slevy platí při tisku z jednoho souboru a kopírování z volných předloh. 

BAREVNĚ do A3 - kopírování a tisk 
 

A4, SRA4 jednostranný 1-10 ks nad 10 ks nad 100 ks 

bílý papír 80, 100 g 12,00 Kč 10,00 Kč 7,00 Kč 
 

A4, SRA4 oboustranný 1-10 ks nad 10 ks nad 100 ks 

bílý papír 80, 100 g 20,00 Kč 15,00 Kč 13,00 Kč 
 

A3, SRA3 jednostranný 1-10 ks nad 10 ks nad 100 ks 

bílý papír 80, 100 g 20,00 Kč 15,00 Kč 13,00 Kč 
 

A3, SRA3 oboustranný 1-10 ks nad 10 ks nad 100 ks 

bílý papír 80, 100 g 35,00 Kč 29,00 Kč 20,00 Kč 

 Při větším množství cena individuální. 

VIZITKY 1 – 24 ks 25 – 96 ks 97 – 250 ks Nad 250 ks 

90 x 50, jednostranně 250 g 8,00 Kč 4,00 Kč 3,00 Kč 2,00 Kč 

90 x 50 oboustranně 250 g 10,00 Kč 5,00 Kč 4,00 Kč 3,50 Kč 

 

STUDENTI – Diplomové práce A4 

A4 smíšené stránky čb / barva – tisk na barevném stroji 
diplomové a seminární práce 

5,00 Kč 

 

 

Příplatky za gramáž 
papíru 

A4, SRA4 A3, SRA3 

barevný papír 1,00 Kč 2,00 Kč 

100g 1,00 Kč 2,00 Kč 

120g 1,50 Kč 3,00 Kč 

160g 2,50 Kč 5,00 Kč 

250g a 300g 3,00 Kč 6,00 Kč 

350g 4,00 Kč 8,00 Kč 

Metalický, jiný 350g 10,00 Kč 20,00 Kč 

 

SKENOVÁNÍ – černobíle / barevně 
 

Maloformát   do A3  A4 

Sken dokumentů  4,00 Kč 

Sken foto  10,00 Kč 
 

Velkoformát   SRA3 až 914 mm šíře   

300 DPI, PDF   5,00 Kč 

 

LAMINOVÁNÍ 
 

Průkazky (A6) A5 A4 A3 A2 

10,00 Kč 12,00 Kč 18,00 Kč 35,00 Kč 60,00 Kč 
 

 Při jednom kusu příplatek 5,-. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

VAZBY DOKUMENTŮ 
 

Volné vazby 
do 20 

listů 
21 – 50 

listů 
51 – 100 

listů 
101 – 200 

listů 
nad 200 

listů 

Kroužková 
vazba A4/A3 

A4 
A3 

   25,00 Kč 
40,00 Kč 

38,00 Kč 
63,00 Kč 

45,00 Kč 
76,00 Kč 

55,00 Kč 
88,00 Kč 

80,00 Kč 
130,00 Kč 

Drátěná vazba       A4 
                                  A3 

40,00 Kč 
60,00 Kč 

60,00 Kč 
80,00 Kč 

80,00 Kč 
100,00 Kč 

  

Násuvná vazba V1 A4 
                                  A3 

20,00 Kč 
30,00 Kč 

25,00 Kč 
37,00 Kč 

   

 

Vazby diplomových prací Unibind technologií 

Expresní zpracování do 4 hodin 350,00 Kč 

Zpracování do 24 hodin 250,00 Kč 

1 řádek tisku 35,00 Kč 

Potisk hřbetu 50,00 Kč 

Kapsa na CD 24,00 Kč 

Tisk vektorového designu na desky (logo) 50,00 Kč 

Vazba do měkkých desek 84,00 Kč 

 Potisk na pevné desky zlatou nebo stříbrnou barvou 

 Diplomové práce doručte v PDF 

 

Vazba do knižních personalizovaných desek  

individuální kalkulace   
 

KALENDÁŘE 
 

  

A4, 160 g, 13 listů 250,00 Kč 

A3 , 160 g, 13 listů 400,00 Kč 

 V základní ceně je zahrnut tisk 1x titulní strana, 12 stran (měsíce), pevný karton, drátěná vazba 
s háčkem 

 Cena platí při dodání vlastních tiskových dat (zpracovaný kalendář v pdf). Při zhotovení 

kalendáře z Vámi dodaných fotografií se cena liší dle dohody a náročnosti zpracování. 

FOTOKNIHA 
 

 20x20 21x30 30x21 30x30 

BASIC  
150 g, křída, 12 listů 

349,00 Kč 399,00 Kč 399,00 Kč 599,00 Kč 

 Strana navíc + 10 Kč 

 Maximální počet listů do 40 (80 stran), dle gramáže papíru 

 Cena platí při dodání vlastních tiskových dat (zpracovaná kniha v pdf). Při zhotovení fotoknihy 
z Vámi dodaných fotografií se cena liší dle dohody a náročnosti zpracování. 

 

FOTOKIOSEK 
 

 1 – 20 kusů 

9 x 13 cm 9,00 Kč 

10 x 15 cm 10,00 Kč 

15 x 15 cm 20,00 Kč 

13 x 18 cm 25,00 Kč 

15 x 20 cm 25,00 Kč 
 

VELKOFORMÁTOVÉ FOTOGRAFIE 
 

 Lesklý fotopapír Plátno 

20 x 30 cm 60,00 Kč  

30 x 40 cm 110,00 Kč  

40 x 60 cm (A2) 209,00 Kč 440,00 Kč 

60 x 90 cm (A1) 385,00 Kč 770,00 Kč 

A0 (1m2 ) 660,00 Kč 1.155,00 Kč 

 Při menších rozměrech při tisku na plátno cena 18,- za A4 nepotištěného plátna. 

 

RAZÍTKA 
 

COLOP EOS EXPRESS 
Expresní vyhotovení do 4 
hodin 

 COLOP dodání do 3 dnů 

razítko EOS 20 EXP (38 x 14 mm) 580 Kč 

Cena dle katalogu a typu razítka razítko EOS 30 EXP (51 x 18 mm) 670 Kč 

razítko EOS 40 EXP (59 x 13 mm) 750 Kč 

 až 20 tisíc otisků jedním polštářkem 

 možnost tisku loga nebo grafiky 

 COLOP EOS EXPRESS provedení do 4 hodin 
 
 

VELKOFORMÁT - kopírování a tisk 
 

ČERNOBÍLE Formát A4 A2 A1 A0 (m2) 

papír 80 g 4,00 Kč 16,00 Kč 32,00 Kč 64,00 Kč 

papír 80 g (zvětšení, 
zmenšení) 

5,00 Kč 20,00 Kč 40,00 Kč 80,00 Kč 

fluo papír  25,00 Kč 50,00 Kč 100,00 Kč 

z formátu .dwg 5,00 Kč 20,00 Kč 40,00 Kč 80,00 Kč 

 

BAREVNĚ (do 50% 
pokrytí) 

Formát A4 A2 A1 A0 (1 m2) 

80 g 12,00 Kč 48,00 Kč 96,00 Kč 192,00 Kč 

80 g (zmenšení, zvětšení) 20,00 Kč 55,00 Kč 100,00 Kč 196,00 Kč 

fluo papír (reflexní)  60,00 Kč 110,00 Kč 200,00 Kč 

z formátu .dwg  17,00 Kč 52,00 Kč 100,00 Kč 197,00 Kč 
 

 

BAREVNĚ A ČERNOBÍLE (nad 50% pokrytí) 

HP PageWide 80g/m2 160g/m2 

A2 (594 x 420) 65,00 Kč 85,00 Kč 

A1 (841 x 594) 125,00 Kč 160,00 Kč 

B1 (700 x 1000) 150,00 Kč 195,00 Kč 

 Ceny včetně skládání 

 Tisk z PDF, PLT, TIFF 

 U nestandardních formátů se počítá každý započatý formát A4 za cenu 4,- za A4 

 

PŘÍPLATKY  
Kopírování z knižních předloh + 20% ze zakázky 

Kompletace projektů 
(ořezy, lepení titulek, sešívání,…) 

+ 20% ze zakázky 

Doprava – u zakázek NAD 3,000,- Kč Doprava zdarma (do 20 km) 

Úprava skenu/kopie od 10,- Kč 

Uložení skenu na USB / e-mail / Úschovna 10,- Kč 

Vypálení na CD 20,- Kč 

Grafické práce (návrhy) 
100,- Kč - 300,- Kč /hod. 

dle náročnosti zakázky 
 
 

CENÍK KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB 

Balík papíru (500 listů, 80g/m2  , bílý) 140,00 Kč 

List papíru (bílý) 0,50 Kč 

List papíru (barevný) 0,70 Kč 

Tkanicové desky  20,00 Kč 

Tříklopé desky 7,00 Kč 

Euro složky 10,00 Kč 

Euro folie 2,00 Kč 

Obálky malé 2,00 Kč – 5,00 Kč 

Obálky A4 10,00 Kč – 13,00 Kč 

CD 15,00 Kč 

 

 

 

 

 

 


